
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

1300 

Na temelju članka 38. stavka 9. Zakona o oznakama izvornosti, oznakama zemljopisnog 
podrijetla i oznakama tradicionalnog ugleda poljoprivrednih i prehrambenih proizvoda 
(»Narodne novine« broj 84/08; 75/09; 20/10), ministar poljoprivrede, ribarstva i ruralnog 
razvoja donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O OZNAKAMA IZVORNOSTI I 
OZNAKAMA ZEMLJOPISNOG PODRIJETLA POLJOPRIVREDNIH I 

PREHRAMBENIH PROIZVODA 

Članak 1. 

U Pravilniku o oznakama izvornosti i oznakama zemljopisnog podrijetla poljoprivrednih i 
prehrambenih proizvoda (»Narodne novine«, br. 88/09.) u članku 31. riječi »1. svibnja 2010. 
godine« zamjenjuju se riječima »1. svibnja 2011. godine«. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/10-01/93 

Urbroj: 525-13-2-0496/10-1 

Zagreb, 26. travnja 2010. 

Ministar 
Petar 

Čobanković, v. r. 

 


